Valor dos Juros Diários: R$ 0,00
Valor total dos Juros: R$ 0,00
Valor Corrigido + Juros: R$ 21.613,26 

CÁLCULO DA MULTA 
Perc. de Multa: 0 
Valor da Multa: R$ 0,00 

CÁLCULO DOS HONORÁRIOS 
Perc. de Honorários: 0 
Valor de Honorários: R$ 0,00 

TOTAL FINAL........: R$ 21.613,26
(VINTE E UM MIL E SEISCENTOS E TREZE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)

Este serviço é meramente informativo.